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Avrupa Sürdürülebilirlik Raporlama 
Standartları belirlendi 

  

Avrupa Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları, 
iklim değişikliği, biyoçeşitlilik ve insan hakları da 
dahil olmak üzere çevresel, sosyal ve yönetişim 
konularını kapsıyor. Düzenlemeye göre, Kurumsal 
Sürdürülebilirlik Raporlama Direktifi'ne (Corporate 
Sustainability Reporting Directive, CSRD) tabi olan 
şirketler 2024 finansal dönemine yönelik raporlarını 
Avrupa Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları'na 
(European Sustainability Reporting Standards, 
ESRS) uygun olarak yayımlamakla yükümlü 
tutulacak. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

      

  

  

     

 
   

Avrupa Konseyi net sıfır hedefi 
yolunda yeni düzenlemeleri hayata 
geçiriyor 

  

Avrupa Konseyi, Avrupa Birliği (AB) ülkelerinde 
enerji verimliliğini ve düşük karbonlu yakıtların 
kullanımını artırmayı hedefleyen yeni düzenlemeleri 
onayladı. Düzenlemelerle birlikte 2030 yılına kadar 
AB'de nihai enerji tüketiminin yüzde 11,7 
azaltılması, alternatif yakıt altyapısının geliştirilmesi 
ve denizcilik sektöründe yenilenebilir ve düşük 
karbonlu yakıtların kullanımının yaygınlaştırılması 
hedefleniyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 
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Tarımsal üretim miktarı her geçen 
yıl artıyor 

  

Türkiye Sınai Kalkınma Bankası tarafından 
hazırlanan ve Türkiye Bankalar Birliği'nin 
yayımladığı Tarım Sektörü Raporu, küresel tarım 
sektöründe yaşanan gelişmeleri, bu gelişmelerin 
Türkiye'ye yansımalarını, tarımsal girdi 
maliyetlerini, gıda fiyatlarını ve sürdürülebilir tarım 
çalışmalarını ele alıyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  

  

     

 
   

Avrupa Birliği iklim dirençli bir 
geleceğe hazırlanıyor 

  

Avrupa Komisyonu, üye devletlerin ulusal iklim 
değişikliğine uyum stratejilerini ve politikalarını 
güncellemelerinde ve uygulamalarında rehberlik 
etmesini amaçladığı yeni bir kılavuz hazırladı. İklim 
uyumunun birinci derece siyasi öncelik haline 
getirilmesi gerektiğine vurgu yapılan kılavuzda, üye 
devletlerin uyum politikalarını belirlerken bütüncül 
bir yaklaşım benimsemeleri gerektiği ifade edildi. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 
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2023'ün çevresel, sosyal ve 
kurumsal yönetişim trendleri neler 
olacak? 

  

"ESG ve İklim Trendleri 2023" raporu, küresel 
gelişmeler ışığında sektörlerin ve yatırım ortamının 
nasıl şekillenebileceğini mercek altına alıyor. MSCI 
tarafından hazırlanan raporda, alanlarında uzman 
isimler yönetişim, regülasyon, teknolojik inovasyon, 
çalışma hayatı ve yeni yatırım alanları başlıkları 
altında 2023'te çevresel, sosyal ve kurumsal 
yönetişim konularında öne çıkan gelişmeleri 
değerlendiriyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

   

  

  

  

     

 
   

Dünya Limit Aşımı Günü sorumlu 
üretim ve tüketim alışkanlıklarının 
önemini vurguluyor 

  

Dünya Limit Aşımı Günü, dünyanın bir yılda 
yenileyebildiği kaynak kapasitesinin aşırı tüketim 
sonucu geçildiği günü ifade ediyor. Geçtiğimiz yıl 
28 Temmuz'da gerçekleşen Dünya Limit Aşımı 
Günü'nün, bu yıl 2 Ağustos'ta gerçekleşeceği 
hesaplandı. Bu pozitif değişimin potansiyel 
sebepleri arasında son bir yıl içerisinde 
sürdürülebilirlik konusundaki toplumsal 
farkındalığın artış göstermesi öne çıkıyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 
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